
  1/7 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 16. řádného jednání Rady města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 8. 8. 2023 od 12:00 hod. 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 

 

  

 1 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 605/2023 

RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2023 pod 

č. 290/23, 510/23, 511/23, 524/23, 573/23, 576/23 až 579/23, 581/23, 583/23, 585/23 až 596/23, 

603/23 a 604/23. 

  

 2 - Nákup podlahové krytiny pro využití plochy Zimního stadionu Ostrov v letních 

měsících  

usnesení č. 606/2023 

RM ukládá OMIS zařadit do rozpočtu 2024 částku 200 tis. Kč na nákup plastové umělé plochy 

pro zimní stadion. 

  

 3 - Příspěvek na stravné zaměstnanců škol z rozpočtu města  

usnesení č. 607/2023 

Rada města schvaluje navýšení příspěvku na stravné zaměstnancům základních škol a ZUŠ 

Ostrov na 30 Kč na oběd pro zaměstnance s platností od 1. 1. 2024. 

  

 4 - Znovuschválení účetní závěrky za rok 2022 DK Ostrov  

usnesení č. 608/2023 

RM schvaluje 

- novou účetní závěrku Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace, se sídlem Mírové nám. 

733, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 00520136, za rok 2022 tak, jak bylo předloženo a projednáno a 

- rozdělení hospodářského výsledku roku 2022 Domu kultury Ostrov, příspěvkové 

organizace, se sídlem Mírové nám. 733, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 00520136, tak, jak bylo 

předloženo a projednáno 

1. a) do rezervního fondu částku ve výši 1 239 704,60 Kč 

2. b) do fondu odměn částku ve výši 682 355,81Kč 

 

a pověřuje starostu města podpisem Protokolu o schvalování nové účetní závěrky Domu kultury 

Ostrov, příspěvkové organizace, se sídlem Mírové nám. 733, Ostrov, PSČ 363 01,  

IČO 00520136, sestavené ke dni 30. 6. 2023. 

  

 5 - Žádost Základní školy Ostrov, Májová 997 příspěvkové organizace, o souhlas s 

výjimkou v počtu žáků pro školní rok 2023/2024  

usnesení č. 609/2023 

RM uděluje souhlas Základní škole Ostrov, Májová 997, příspěvkové organizaci, s výjimkou v 

počtu žáků ve třídách 9. A a 9. B pro školní rok 2023/2024 dle předloženého návrhu. 

  

  

 6 - Dodatečný souhlas s podáním žádostí DK Ostrov o dotace.  

usnesení č. 610/2023 

RM dává Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizaci, dodatečný souhlas s podáním žádostí 

o dotace v předloženém znění. 

  



  2/7 

 7 - Smlouva o poskytnutí finanční podpory změny způsobu vytápění  

usnesení č. 611/2023 

RM schvaluje uzavření Smlouvy pod pořadovým číslem VYT-03/2023 z programu finanční 

podpory změny vytápění ve výši 30 000 Kč s panem xxxxxxxxxxxxxxxxx a paní 

xxxxxxxxxxxxxxxx v předloženém znění. 

  

 8 - RO č. 65/2023 - ORÚP - NI transfer KÚKK - PD k ÚR - cyklotrasa Ostrov - Hájek  

usnesení č. 612/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 65/2023: 

Zařazují se příjmy do rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 291 000 Kč na "NI dotace 

KÚKK - PD k ÚR cyklotrasy Ostrov - Hájek", snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro 

rok 2023 ve výši 97 289 Kč na "DÚR a DSP cyklostezky dle vyhledávací studie" a zařazují se 

výdaje do rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 388 289 Kč na "PD k ÚR cyklotrasy 

Ostrov - Hájek". 

  

 9 - RO č. 66/2023 - OFŠ - NI příspěvek KÚKK - 55. ročník Dětského filmového festivalu  

usnesení č. 613/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 66/2023:Zařazují se příjmy do rozpočtu města Ostrov pro 

rok 2023 ve výši 250 000 Kč na "DK Ostrov-neinvestiční dotace z KUKK na akci 55. Dětský 

filmový a tel. festival Oty Hofmana" a zařazují se výdaje do rozpočtu města Ostrov pro rok 

2023 ve výši 250 000 Kč na "DK Ostrov-neinvestiční dotace z KUKK na akci 55. Dětský 

filmový a tel. festival Oty Hofmana ". 

  

 10 - RO č. 67/2023 - OMIS - Rekonstrukce vnitrobloku Tylova - Klicperova  

usnesení č. 614/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 67/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 1 250 000 Kč na "Družební 

ulice - rekonstrukce" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 1 250 

000 Kč na "Rekonstrukce vnitrobloku Tylova - Klicperova". 

  

 11 - RO č. 68/2023 - OMIS - oprava vjezdu ZŠ J. V. Myslbeka  

usnesení č. 615/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 68/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 2 000 000 Kč na "Družební 

ulice - rekonstrukce" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 2 000 

000 Kč na "Oprava vjedu ZŠ J. V. Myslbeka". 

  

 12 - RO č. 69/2023 - OMIS - MIOS - opravy a výměna poškozených označníků ulic a 

směrníků  

usnesení č. 616/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 69/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 90 000 Kč na "Jarní a podzimní 

svoz odpadu" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 90 000 Kč na 

"Městský informační systém MIOS - opravy a výměna poškozených označníků ulic a 

směrníků". 

  

 

 

 

 

 

https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/


  3/7 

 13 - RO č. 70/2023 - OMIS - ZŠ Masarykova 1289 - opravy a údržba bazénu  

usnesení č. 617/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 70/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 150 000 Kč na "Demolice 

garáží" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 150 000 Kč na "ZŠ 

Masarykova 1289 - opravy a údržba bazénu". 

  

 14 - RO č. 71/2023 - OMIS - ZŠ a MŠ Myslbekova 996 - opravy a udržování (schodiště u 

hlavního vstupu)  

usnesení č. 618/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 71/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 140 000 Kč na "Demolice 

garáží" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 140 000 Kč na "ZŠ a 

MŠ Myslbekova 996 - Opravy a udržování". 

  

 15 - RO č. 72/2023 - OMIS - ZŠ Masarykova 1289 - opravy a údržba (osvětlení tělocvičen 

a přilehlých místností; rozvody vody a topení)  

usnesení č. 619/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 72/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 190 000 Kč na "Demolice 

garáží" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 190 000 Kč na "ZŠ 

Masarykova 1289 - opravy a údržba". 

  

 16 - RO č. 73/2023 - OMIS - Scolarest - zprovoznění motoru VZT a čištění kanalizace  

usnesení č. 620/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 73/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 40 000 Kč na "Demolice garáží" 

a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 40 000 Kč na "ZŠ - ŠJ - 

výdejny a vývařovna SCOLAREST - zařízení školního stravování spol. s r.o. – opravy a 

údržba". 

  

 17 - Milostivé léto III  

usnesení č. 621/2023 

RM bere na vědomí informaci o Milostivém létu III. 

  

 19 - Schválení zadávací dokumentace pro VZ: Ostrov – Rekonstrukce povrchu a 

odvodnění části místní komunikace v ulici Hroznětínská.  

usnesení č. 622/2023 

RM schvaluje  

a) zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na stavební práce Ostrov – Rekonstrukce 

povrchu a odvodnění části místní komunikace v ulici Hroznětínská, 

b) vyhlášení výběrového řízení bez uveřejnění, na veřejnou zakázku na stavební práce: Ostrov 

– Rekonstrukce povrchu a odvodnění části místní komunikace v ulici Hroznětínská. 

 

RM pověřuje 

paní Hanu Špičkovou, vedoucí odboru městských investic a správy k provádění změn v 

zadávací dokumentaci. 

  

 

 



  4/7 

 20 - VZ - Ostrov – rekonstrukce bytových jednotek v ul. Nerudova 702/7, Hlavní třída 

799/57, Hlavní třída 860/5 a Krušnohorská 1101/5 – výběr zhotovitele  

usnesení č. 623/2023 

Rada města Ostrov přiděluje veřejnou zakázku na stavební práce: Ostrov – rekonstrukce 

bytových jednotek v ul. Nerudova 702/7, Hlavní třída 799/57, Hlavní třída 860/5 a 

Krušnohorská 1101/5, dodavateli ŠUGAR stavební s.r.o., IČO: 26354489, se sídlem: 

Vykmanov 12, 363 01 Ostrov, jehož nabídková cena ve výši 3 366 687,00 Kč bez DPH byla 

podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a schvaluje 

uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto dodavatelem. 

 

 21 - VZ - Město Ostrov – revitalizace veřejného osvětlení – 2.etapa – výběr zhotovitele  

usnesení č. 624/2023 

Rada města Ostrov přiděluje veřejnou zakázku na dodávky: Město Ostrov – revitalizace 

veřejného osvětlení – 2.etapa, dodavateli Werner Hüttner, IČO: 42850550, se sídlem: Limnická 

1235, 362 22 Nejdek, jehož nabídková cena ve výši 9 331 361,49 Kč vč. DPH byla podle 

výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a schvaluje 

uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto dodavatelem. 

 

 22 - VZ - Obnova a statické zajištění objektu – Zřícenina loveckého zámečku Mořičov – 

zrušení a vyhlášení nového ZŘ  

usnesení č. 625/2023 

Rada města Ostrov v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku na stavební 

práce: Obnova a statické zajištění objektu – Zřícenina loveckého zámečku Mořičov. 

 

usnesení č. 626/2023 

Rada města Ostrov schvaluje 

a) vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce: Obnova a statické 

zajištění objektu - Zřícenina loveckého zámečku Mořičov;  

b) zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na stavební práce: Obnova a statické zajištění 

objektu - Zřícenina loveckého zámečku Mořičov; 

a pověřuje paní Hanu Špičkovou, vedoucí odboru městských investic a správy, k provádění 

změn v zadávací dokumentaci v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

  

 23 - Schválení zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce "Ostrov, 

Rekonstrukce vnitrobloku Tylova – Klicperova"  

usnesení č. 627/2023 

RM schvaluje 

a) zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na stavební práce: Ostrov, Rekonstrukce 

vnitrobloku Tylova – Klicperova; 

b) vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu bez uveřejnění výzvy na 

stavební práce: Ostrov, Rekonstrukce vnitrobloku Tylova – Klicperova. 

  

usnesení č. 628/2023 

RM pověřuje 

paní Hanu Špičkovou, vedoucí odboru městských investic a správy, k provádění změn v 

zadávací dokumentaci. 

  

 

 



  5/7 

 24 - „Rekonstrukce MK v obci Kfely, II. část – přední Kfely“ – dodatečné stavební práce  

usnesení č. 629/2023 

RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo reg. č. SML/135/2023 na dodatečné 

stavební práce, kterými se celková cena stavby „Rekonstrukce MK v obci Kfely, II. část – 

přední Kfely“ navyšuje o 424 911,71 Kč včetně 21 % DPH, a kterým se mění termín dokončení 

stavby do 31. 8. 2023. 

  

 25 - Byty č. 4 a 5 v Myslivně - Jáchymovská 225 Ostrov  

usnesení č. 630/2023 

RM souhlasí s vyjmutím bytů č. 4 a 5 v ul. Jáchymovská 225 v Ostrově ze Zásad pro 

pronajímání plně zrekonstruovaných a nově zřízených bytů v majetku města Ostrov. Využití 

bytů č. 4 a 5 v ul. Jáchymovská 225 v Ostrově přechází do kompetence odboru KSVS. 

  

 26 - Žádost o přehodnocení rozhodnutí RM - prodloužení nájemní smlouvy  

usnesení č. 631/2023 

RM nesouhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu v ul. Odborů 612/18 v Ostrově s paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxa trvá na usn. RM č. 572/2023 ze dne 27. 6. 2023. 

  

 27 - Pronájem části pozemku p. č. 1009, pozemku p. č. 985/26 a části pozemku p. č. 

224/629, vše v k. ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 632/2023 

RM neschvaluje pronájem části pozemku p. č. 1009 o výměře 15 m2 , pozemku p. č. 985/26 o 

výměře 64 m2 a části pozemku p. č. 224/629 o výměře 15 m2 , vše v k. ú. Ostrov nad Ohří, za 

účelem umístění plechové dočasné stavby o rozměrech 5m x 3m x 2,3 m, na betonových 

patkách, za účelem umístění osobní a zahradní techniky, malého vleku na osobní automobil, 

rybářského vybavení, pramičky atd.), panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx. 

  

 28 - Prodej pozemků p.č. 181/2, p.č. 179/16 a část pozemku p.č. 174/5, vše v k.ú. Dolní 

Žďár o Ostrova  

usnesení č. 633/2023 

RM nedoporučuje ZM schválit prodej pozemků p.č. 179/16 (ostatní plocha) o výměře 52 m2, 

p.č. 181/2 (orná půda) 633 m2 a část pozemku p.č. 174/5 (orná půda) o výměře cca 730 m2, 

vše v k.ú. Dolní Žďár u Ostrova, 

panxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ostrov. 

  

 29 - Prodej pozemků p. č. 492/2, p.č. 492/4, p.č. 513/1 a p.č. 513/2, vše v k.ú. Květnová  

usnesení č. 634/2023 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemků p. č. 492/2 (zahrada) o výměře 333 m2, a p.č. 

492/4 (zahrada) o výměře 88 m2, v k.ú, Květnová, panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov, za 

cenu dle ZP plus DPH v zákonné výši v případě, že se na prodej bude vztahovat. Všechny 

náklady spojené s převodem pozemků, platí kupující. 

  

usnesení č. 635/2023 

RM nedoporučuje ZM schválit prodej pozemků p. č 513/1 (zahrada) o výměře 512 m2 a 

p.č.513/2 (ostatní plocha) o výměře 161 m2, v k.ú. Květnová, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Ostrov. 

  



  6/7 

 30 - Ukončení Nájemní smlouvy - Brigádnická č. p. 706-712, k. ú. Ostrov nad Ohří.  

usnesení č. 636/2023 

RM schvaluje ukončení Nájemní smlouvy reg. č. 156-21-05-27 na prostor určených k 

podnikání o výměře 49,86 m2 v I. NP budovy č. p. 707 - 709, Ostrov, ulice Brigádnická, která 

je součástí pozemku st. p. č. 778/2, 778/3, 778/4, vše k. ú. Ostrov nad Ohří, se společností 

McGavern s.r.o, IČO 059 73 988, se sídlem Praha 6, Makovského 1177/1, PSČ 163 00, a to k 

31. 8. 2023. 

  

 31 - Nákup pozemku st. p.č. . 962, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž) v k.ú. Ostrov 

nad Ohří  

usnesení č. 637/2023 

RM doporučuje ZM schválit nákup pozemku st. p.č. 962, o celkové výměře 29 m2, jehož 

součástí je stavba bez čp/če (garáž) v k.ú. Ostrov nad Ohří, od paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxJáchym

ov, do vlastnictví města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za cenu dle usn. 

ZM č. 15/22 za kupní cenu 200 000 Kč. Náklady spojené s převodem majetku, bude hradit 

město Ostrov. 

  

 32 - Zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě „Ostrov, KV, Dolní Žďár, p. 495, 

kNN“ IP-12-0007919, k.ú. Dolní Žďár u Ostrova  

usnesení č. 638/2023 

RM schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti za účelem uložení, provozování, údržby 

a opravy zařízení pro distribuci elektřiny, dle GP konečného zaměření stavby „Ostrov, KV, 

Dolní Žďár, p. 495, kNN, IP-12-0007919“, vymezujícího rozsah věcného břemene - služebnosti 

a právo provést stavbu na pozemku p.č. 49/3 v k.ú. Dolní Žďár u Ostrova, pro oprávněného, 

společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 

405 02, IČO 247 29 035, za jednorázovou náhradu, ve výši 2 000 Kč plus DPH v zákonné výši, 

platné ke dni uzavření konečné smlouvy. Veškeré náklady na zřízení věcného břemene - 

služebnosti, včetně nákladů na vypracování GP a náhrad povinnému, ponese oprávněný. 

  

 33 - Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – práva stezky a cesty mezi městem Ostrov a 

společností Apartmány pod horami s.r.o.  

usnesení č. 639/2023 

RM doporučuje ZM schválit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – práva stezky a cesty mezi 

městem Ostrov se sídlem Jáchymovská 1, 363 01, Ostrov IČO: 002 54 843 a společností 

Apartmány pod horami s.r.o. se sídlem Horní Žďár 53, 363 01 Ostrov, IČO: 117 06 261. 

Služebnost stezky a cesty bude zřízena k tíži části pozemků p.č. 629/3, 375/2 a 375/3, k.ú. Horní 

Žďár u Ostrova ve vlastnictví města Ostrov a pozemku p.č. 382/4, k.ú. Horní Žďár u Ostrova 

ve vlastnictví společnosti Apartmány pod horami s.r.o., dle GP č. 423‑3372/2022 ze dne 

28.09.2022, potvrzený Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 

Karlovy Vary, dne 04.10.2022 pod č. j. PGP-1304/2022-403, vymezující rozsah služebnosti. 

Služebnosti se zřizují za úplatu, která byla odhadnuta Znaleckými posudky č. 5952-41/2023 a 

č. 5953-41/2023, ze dne 29.05.2023, zpracovanými Ing. Martinem Polepilem. Smluvní strany 

se dohodly, že své nároky na úhradu úplat se vzájemně započtou, současně se smluvní strany 

dohodly, že se spol. Apartmány pod horami s.r.o. nároku na zaplacení, po provedení zápočtu 

dle smlouvy, vzdává. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. Náklady spojené se zřízením 

služebnosti – vklad do KN - uhradí společnost Apartmány pod horami s.r.o. 

  

 

 

 



  7/7 

 34 - Prodej části pozemku p. č. 174/5 v k.ú. Dolní Žďár u Ostrova  

usnesení č. 640/2023 

RM nedoporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 174/5 v k.ú. Dolní Žďár u Ostrova, 

paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ostrov 

  

 35 - Ukončení Nájemní smlouvy reg. č. 031-23-02-16, Lidická č. p. 1036, v k. ú. Ostrov 

nad Ohří.  

usnesení č. 641/2023 

RM schvaluje ukončení Nájemní smlouvy reg. č. 031-23-02-16 na prostor učený k podnikání o 

celkové výměře 104,73 m2 (102,72 m2 - místnost 79,15 m2, WC děti 7,27 m2, WC dospělí 

4,21 m2, chodba, vstup 7,80 m2, sklad 4,29 m2) v I. NP a prostor (sklad) o výměře 2,01 m2 v 

I. PP objektu občanské vybavenosti č. p. 1036, která je součástí pozemku st. p. č. 850, k. ú. 

Ostrov nad Ohří, spolku Dětské centrum S žabičkou do pohádky, z.s., IČO 178 76 052, se 

sídlem Lesov 70, 360 01 Sadov, a to dle článku III., odstavce 2. Nájemní smlouvy. 

  

 36 - Změna OZV o nočním klidu  

usnesení č. 642/2023 

RM doporučuje ZM schválit změnovou OZV, kterou se mění OZV 3/2023 o nočním klidu, v 

předloženém znění. 

  

 37 - Ostrovský měsíčník - změna vydavatele a jmenování šéfredaktora  

usnesení č. 643/2023 

RM souhlasí se změnou vydavatele Ostrovského měsíčníku, kterým je dle platné Databáze 

periodickeho tisku MKČR město Ostrov.  

  

  

usnesení č. 644/2023 

RM jmenuje s okamžitou platností Mgr. Lucii Kubešovou šéfredaktorkou Ostrovského 

měsíčníku. 

  

 39 - RO č. 74/2023 - OMIS - zubní ordinace  

usnesení č. 645/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 74/2023: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 2 000 000 Kč na "DK - renovace 

interiéru" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 2 000 000 Kč na 

"Myslivna - rekonstrukce". 

 

     

 

 

Mgr. David Hanakovič v.r. 

starosta 

 

 

 

  

Bc. Pavel Čekan v.r. 

místostarosta 

 

 

 

     

 

_________ 

Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání 


